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У вбий ТУРвДМ.

Відділ ТУР*Дім вибув* свої ре
ділові вборе

noumpm* освіту серед членства та 
і тиняти иргаииашю.

ОрганЬашАио-освітмакй вомпет при 
і оіоед* міевгвнх товартюв до де* 

мі_ uiâ. ■* та^ужрШ СВЯТОЧНІ fc /ицертм
іик можна, абиHÉB

ва цей рік не придбано лт одного 
На дідові вбори ідеї 

оташажль per > дерло
не

одна половина
щррходкть один раз, друга повоєнна 
Мруїш* рад Збори мають починати 
се в другі» Годині по полудив, а час- гургво В ютукаї бере участь поверх 
ми прижоить TUB до грегьоі І поні- соров товаришгв і товариш...- Всі

працюють згідно Замішань і непоро- 
иіиь нема Часом режісер сварять, 

та місць рівно па ось му,

Майже всі вечері в полоні драмсліл-

Все-ж робота в органі та цл орова- *>
Діяться добре Непорозумінь нема * аматори 
Майже всі товариші тирі та енергій-,ар«*АЯЬ на десяту годину, але це 6>-

Вш трохи позлипаться і о- ОГОЛОШЕННЯ АЛБЕРТІЙСЬКО- 
ГО ПРОВКОМУ.М в організаційній прані 

мвдожиться який обовязок, то вико-’ жодоне
На кого Денне ПРОГРАМИ ЛИСТОПАДОВОЇ КАМПАНІЇ 

В РІЖНИХ МІСЦЕВОСТЯХ.
Прелстзяления грається майже шойого якнайкраще За це иадс 

НПГТься нашим членам признання.
Одно дихо: підчас дискусій над ■-, 

вимнеь організаційними справами бе­
руть участь лише кількох товаришів, 
а ааіал лише прислухується чиї ар­
гументи ліпші Воно добре бути суд­
дями над аргументами, але було-6 ба­
гато краще, як-би товариші масо­
во забирали слово в дискусіях. Ча­
сам той, що мовчить, може мати де­
сять разі» кращі плями, пропозиції, ніпегу, а його асистент, молодий сири- 

той. що дегіж шість разів, а й од- "ач. т. Д Кракадоенч. член місцевого
відділу Секції Молоді 

Д.М.О у строює концерти і тим са-

Провінціональний Виконавчий Комі­
тет пров. Алберти в порозумінні з 
ЦВ,К." ТУРФДім і Робітничим Запо- 
моговим Товариством висилає т. 
L Ссмбая в полудневу Алберту й по­
луднево-східну Бритіш Коломбію з 
науково-популярними відчитзми при 
помочі світляних об разків. Лекції да- 

j ватимуться на три цікаві теми.
Лектор відвідає слідуючі місце-

Вейн, Алтж.: лекції відбуватимуться 
в салі “Мувінґ-пікчер-с” за вступом 
35 цт. для всі$ — в днях 17. листо­
пада (в середу) і 18. листопада (в че­
твер) від год. 7.30 вечером.

Кедгари. Алтж.: тут відбудуться 
три відчити в Укр. Роб. Домі за всту­
пом 25 ц. для цсіх в такому порядку : 
в пятницю — 19-го. в суботу 20-го і 
в неділю, 21. листопада від 8. год, 
вечером.

Колгорст, Алтж.: буде три від­
чити в юнійній салі за вступом 50 ц

Успіхи, як моральні.другої суботи
так матеріальні, досить вдоволяючі. 

Щоби режісер не сварив, то на це
с лік Треба приходити на проби точ­
но 1 треба старанно виучувати роді!

В ЕДМОНТОНІ, ЯЛТА. жіночого відділу відбудеться для 
старших і молодших забава-вечерок 
з перекускою й буде спеціальна му­
зика для старших, а друга для молод­
ших.

Дівочі Мандоліно* Орхестрж.
ні

Вона відбуває свої лекції раз
Робота провадиться успі- 

Учителем т П Угрииюк з Він-
В суботу, 20. листопада діто- 

ча вистава “Без Старших”.
В неділю, 21. листопада — 

Величавий Концерт.

тиждень

В неділю 28. листопада на закінчен­
ня листопадової кампанії в Кедгари 

В суботу, 27. листопада ПЄСЗ спільними силами всіх організацій від- 
3 НОВОГО пореволюційного ПО- 6>деться концерт-мітінг, на якім ви-
буту на Україні - “На пере- сгуплять npQ,",Blli Ha па“‘ й 6>«'ть
Kp-x|w говорити про значіння робітничої пре-

нгм<> разу не скаже чогось відповід­
ного

Всі повинні забирати слово в де­
бетах.

мим дає моральне задоволення ши­
рокому загалові українського робіт­
ництва, а матеріальне вдоволенні ор­
ганізації. Орхестра збаї ат идася ще 
одним інструментом^кце пяном, яке 
місцеві організації Ііедавио* купили. 
Курси українських народні* танків.

І Є поверх двайцять два курсанти ф 
молодих і кілька з старших. Учні все 
ше прибувають. Школа танків від­
бувається два рази на тиждень.

Серед молоді велике зацікавлення. 
Надіємося, шо школа танк» прине­
се іарні успіхи як для самих учасни­
ків, так і для організації.

си
У відділі Жіночої Секції. В неділю, 28. листопада —

Діючий концерт.
Листопадовий Мистком.

За листопадовий комітет:
Я. Мойсюк, секрРобота відживає Збори відбува­

ються два рази на місяць. Відділ чи­
сло ь, здається, 35 членкинь. Член­
ські вкладки по 20 ц На збори член- 
кмиі сходяться шв години пізніше, як 
проголошується

Але як би воно не було, робота у 
відділі поступає досить вдоволяючи 
Зе цей рік придбано вже три нові 
чденкині і с надія ще на кількох. Но 
у кінчений» ділових зборів товаришки 
читають статті з* "Робітниці” та ди­
спутують над ними.

На зимовий сезон отворе но школу 
ручних виробів та шиття. Ця школа 
відбувається в У.Р.Д. один раз 
тиждень

МАН.
В ДРОМГЕЛЕР, АЛТА. В неділю, 21. листопада, а годині 2.

і 25 ц. для жінок — і 
днях 23-го Ду вівторок), 24-го (в се 

В суботу, 27. листопада, відограеть-! РЄД> ) і 28-го листопада (в неділю 
“ПІД-; від 7. год вечером

Крім того у вівторок (23-го) і сере 
ду (24-го) листопада відбудеться щ 
для робітників нічної шифги по однії

по полудни відбудеться ЗАБАВА З Для м>тин
ТАНЦЯМИ.В суботу, 20. листопада, відо- 

граеться славну драму т. М. Ір- 
чана в 5-ох діях п. н.
цять”.

В неділю, 21. листопада, від­
будеться концерт-свято в па-
мять четвертої річниці смерти 
т.т. С. .Мельничука і П. Шере-

“Дванай- ся зворушаючу драму п. н.
ЗЕМНА ГАЛИЧИНА".

В неділю, 28. листопада, відбудеть­
ся ДІТОЧИИ КОНЦЕРТ.

Товариші робітники і робітниці з 
1er Килдонан і Елмвуд!

Ми закликаємо вас приходити на

Діточа Робітнича Шкода.
лекції в полудневу пору.

Летбркаж, Алта.: тут порядок від 
ч^гів буде такий: в пятницю (26-го] 
і в суботу (27-го листопада) від год

Дітей вчащає до школи поверх со­
рок. Школа відбувається досить вдо- 

на волаюче. Учителем т. Д. Зубик, у- 
I часник В.О.К.

Всіма галузями завідують окремі 
І комітети. Школою читання і писання 
І для дітей завідує Шкільна Рада. Над 
всіма мистецькими галузями має на­
гляд Керуюча Рада.

Пресом кампанія.

всі ці підприємства враз з вашими 
знайомими. Докажіть, що ви вмієте 7.30 вечером. а в неділю (28-го 
підтримати свою робітничу орґаніза- утопала) в 2-ій год. по полудні.

Місце відчитів: Укр. Роб. Дім, в

мети.
В суботу, 27. листопада, відо- 

граеться прекрасну драму в 5. 
діях п. н.: “Степовий Гість”.

В неділю, 28. листопада, від­
будеться діточрЯ концерт.

• Закликаємо всі^товаришів і 
товаришок і взагалі все укра­
їнське робітництво в Дромге- 
лер і околиці приходити на ці 
підприємства і тим піддержа­
ти працю в нашій організації.
" Комітет докладає старань, 
щоби всі ці підприємства випа­
ли як слід.

У відділі Секції Молоді
цію а головно свою робітничу Пресу, 
яка вірно обороняє інтереси робітни- ,25 ц. для всіхВідділ числить 84 членів і членкинь 

Збори відбуваються в неділю перед 
полуднем два рази в місяць. На збо­
рах читається популярні стагті з жур­
налів та „ газет, дається коротенькі 
лекції та пояснення по ріжним питан­
ням

Подаючи до відома нашого робітчої кляси
Також кличемо тих робітників, ко-1 ництва вичислених місцевостей цк 

трі ще не мають .передплачених "Укр. програму відчитів, ми сподіємося, іш 
Роб. Вістей ’: користайте з нагоди ли-1ніхто з наших товаришів і товаришем

не омине так доброї нагоди, що( 
послухати дуже, цікавих лекцій з най 
важніших галузей людського знання 

За Провком,
І. Клибановський.

До перепровадження пресової кам­
панії е вибраний комітет, до якого 
входять члени і чденкині зі всіх на- 

Робота провадить-

стопадової кампанії 
собі “Укр, Роб. Вісти"-за $2.00 на ці­
лий рік.

Так само і ви, робітниці, ставайте

передплатіть

Більшість дітей поступає досить 
іарно і примірко. Меншість — пу­
сті Двох членів виключено з від-

ших організацій, 
ся успішно і е надія, шо при кінці мі- передплатницями вашого журналу 

"Робітниця".
До всіх старих читачів, які затяга­

ються з передплатою, кличемо зрову 
вирівнати свою залеглу передплату і 
користати з премій, які адміністра­
ція наших часописів буде уділюваги.

Товариші і товаришки! Місяць ли-

сяця принесе бажаний результат.діду за те, що робили на вулицях 
збитки Молоденькі товаришки пи-І Ло цего касу зібрано вже кілька де-
шуть дописи до "Робітниці". Товари- ся,ок *олар" "P”01*010 *,,нд>; ж

також приєднано вже поверх дві де- ВАЖНЕ ОГОЛОШЕННЯ. КОНЦЕРТ — СВЯТО! ВАЖНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ 
З ЛЕТБРИДЖ, АЛТА.На останніхіш до цего за ліниві, 

зборах ухвалено відновити видання 
стінної газети "Молоде Життя".

В неділю; 14. листопада у- 
строюється в Укр. Роб. Домі в

сятки нових передплатників.
Щодо приєднання нових передплат-

Т <>ролд,Онт.
Весь дохід з підприємств в 

ників, то на першому митці стоїть наш місяці листопаді призначений 
учитель, т Д. Зубик. Він самий здо- в КОристь робітничої преси.
6>к поверх десаткі нових передплат-

Оцим подається до відома 
Членам відділу Р.З.Т. в 

Летбридж, Алта., що місячні 
збори того-ж відділу відбу­
дуться в суботу, 20. листопада 

годині 1.30 по полудни. Кож-

Перед двома місяцями відбулася
в Укр Роб Домі в Торолд, Онт. розіг- ^ст Килдонан концерт-свято В 

стопад є місяцем допомоги нашій ро- ранка, на якій одним із щасливих чисел ПЗМЯТЬ четвертої рІЧНИЦІ СМер- 
бітничій пресі. Покажім, що ми дій- було ч. 00.329. Вигравкою на це число ти Т.Т. С. Мсльничука, II. Шере- 
сно виконаєм наш пролетарський о- t "радіо", за яким одначе досі ніхто мети j | Цепка ВІДДІЛ ТУРФ- 
бовязок! ще не зголосився, хоч це щасливе чис­

ло й витравну на нього розії ранковий

ВСІМ
У відділ) Р. 3. Т.

Листопадовий Комітет.Відділ числить поверх 65 членів і 
^відбуваються раз на 

yjpV приходніь лише пи-
! Як так піде робота дальше, то Тран- 
скона сповнить своє завдання належ-

членкинь 
місяць На 
лови на членства, а решта передають н 
свої вкладки друїммм. Відділ Р.З.Т

Дім докладає всіх сил, щоби
комітет проголошував вже раз на свято випало якнацкращс. На НИМ НДЄЯ і членкини повинні бу- 

Робітники й Робітниці! Келгари й D pinWAÜUi ПДСК сторінках "Укр Роб. Вістей" і ЦІМ СВЯТІ будуть виступати бе- ТИ на ЦИХ зборах обовязково
околиця! Всі на поміч українській ’ 1 Щоб з цею вигравкою вже раз по- сідники, а з осібна т. Шатуль- прнсутними, бо є до вирішення
робітничо-фармерській пресі в м.сяш В субо^, 13. листопада Драмгурток кінчити, з,вданий кчмігет заявляє ський , Вінніпегу виголосить важні справи. Місцевий відділ 
листопаді! В цім місяці міряється «ідограе комедію в 5 діях n н “Клюб оцим, що згадане "радіо" перейде на , . - м
свідомість українського робітництва суфражисток”. ]власність Укр. Роб Дому в То- РеФеРат ПР° погибших револю- 1 .3 Т. закликає також ВЗЯТИ у-
в Канаді. В неділю, 14. листопада відбудеть-1ролд, Онт, якщо ніхто не зголоситься піонерів в іх боротьбі за кра- часть в намічених зборах і тих

Докажім свою свідомість ділом, а ся Забава. U цим числом протягом 14 днів від щу долю бідних селян і робіт-' робітників, які ще не є члена-
не тільки словами й фразами! Хай В суботу, 20 листорада відограєть- дня появи цього оголошення в "У P B.' 
не буде одного й одної, щоб відмови- ся дні комедії п н. “Без жінки" і “Слу- 
лися від помочи для своєї преси! хай".

Українські робітничі організації, що 
[гуртуються при Укр. Роб. Домі в Кел- 
гари, ухвалили ось такі підприємства 
в користь робітничо-фармерської пре­
си:'

ВВ КЕЛГАРИ, АЛТА. Листопадовий Комітет.
Треба, 'щоби всі тіш і члени й чден­

кині попрацювали Так само, як т Зу­
бик, а тоді робота буде виконана так, 
як мали-6 її виконати клясовд свідо­
мі робітники і робітниці.

Тож всі до праці для своєї преси!
Хай живе робітнича преса!

має свої о кореспондента, але він ду­
же мало подає до "Вістей про зріст 
та діяльність це і могутньої і корисної 
Організації Ііро це навіть ніхто з 
членів не спитає свойого кореспон­
дента.

Організаційної активности в орга­
нізації дуже мало. Освітний рух
слабий

Найактивнішими членами у відділі 
Р.З.Т. є опікуни хорих Вони дуже 
мало мають приятелів серед чден-

Обсерватор.
ми нашої організації, а бажа- 

Приходіть на це велике свя-1ли-б до неї належати.
І то громадно! j To-ж не забувайте, товариші

Початок концерту в год. 8. з Летбридж і околиці, про збо­
ри Р.З.Т. 20. листопада.

ників.
Роїігравковий Комітет.

ДО ВІДОМА В неділю. 21. листопада буде вла­
штовано “Вечір сміху".

В суботу, 27. листопада відбудеть­
ся представлення п. н. “Баїрак" в 4 
діях.

ПОВІДОМЛЕННЯ.
ь4 став, але за те добрим їхнім прияте- 

Вони
вечером

Вступ за добровільними да 
тками.

Цих?2 повідомляється всіх 
членкинь відділу Жінсекції, ЩО 
в слідуючий понеділок, то є 
15. листопада ц. р. відбудеть-

ВСІМ УКР. ЧЛЕНАМ К.П.К. 
в Вінніпегу.

лем є ціла наша організація 
свою роботу виконують щиро і сові­
сно і за це належиться їм признання 

Треба, щоби відділ Р.З.Т. заохотив 
своїх членів приходити регулярно на українських ЧЛЄНІВ І ЧЛЄНКИНЬ Л€КТОР Провкому з Едмонтону при по- 
збори і не лише для того, аби випов-

19, 20. і 21. листопада приходіть 
ПОВІДОМЛЯЄТЬСЯ ВСІХ громадно на лекції, які виголосить

В неділю, 28. листопада — на закін­
чення листопадової кампанії відбу­
деться Діточий концерт.

За комітет листопадової кампанії 
Г. Шмонь.

ЧУДОВА КОМЕДІЯ!

Старанням
Комітету Драмгурток при 
ділі Т.УРФДім в Іст Килдонан 
відограє в суботу 13. листопа­
да в Укр. Роб. Домі в Іст Кил- 
донал дуже смішну і повчаючу 
комедію п. н.:

Оинм
ПОШУКУЮ свою брата Івана Кур* 

СЯ В N кр. Робітничім Домі 8 Іанснич,1 родом З села Серафинці, 
Вінніпегу цікава лекція, котру поїш Горо денна, Галичина Хто знав 
виголосить т-ка Бюгей. Поча- би про нею, або він сам, прошу зю-

листогіадового
ВІД.мочи світляних образків.

В суботу дня 27. листопада заходомвідділу К.П.К. в Вінніпегу, що 
в суботу, ІЗ. листопада в годи­
ні 2. по полудни влаштовуеть- 

членкнні відділу P З.Т по ся розношення виборчої літе­
ратури. Кожний член повинен 
обовязково взяти участь в цій 
праці.

Симпатинів робітничого ру­
ху щиро вітаємо.

Укр. Виборчий Комітет.

нжтм сти членські «кладки, а також 
і для тою. щоби брати більшу участь 
* організаційних нарадах.

винні бути активнішими та живішими 
в організації

лоситися на адресу:
М Kurhauevyeh, 

Р. О. Box 157, 
Collision, Ont

ток тбчно в годині 8. вечером.
Після лекції відбудуться мі­

сячні збори. На програмі є 
важні справи до полагодження. 
Всі чденкині повинні обовязко-

Г1РОБА “ГАЙДАМАКІВ". УВАГА! ВЕҐРЕВИЛ! УВАГА!

Проба всіх дій “Гайдамаків” Старанням Драмгуртка при 
з повного орхестрою відбу- відділі ТУРФДІМ у Вегревил 
деться в неділю 13. листопада в віаограється в четвер, 25. ли­

стопада в Добінс Театрі у Ве- 
гревил хорошу комедію напи­
сану М. Л. Ьїропивницьким п.н. :

(138)
Ocetme-оргжнізжціАний комітет. “ТОВАРИСТВО ПШИК”.ПОШУКУЮ свого брата Григорія 

во прийти на цю лекцію на час Кусяка, з села Іспас, повіт Вижниця, 
Нових членкинь радо віта- Буковина- Хто знав би про него, або

він сам, прошу зголоситися на пони­
щу адресу, бо справа дуже важна. 

Oleksa Ijuchek,

Вінніпегу, ТОЧНО В ГОД. 9Л0 
перед полуднем. Присутність 
всіх аматорів і хористів обо­
в’язкова. Спізнення не оправ­

не* комітет літом провадив освіт­
им* курс Два рази на тиждень. Зараз 
провадить лише шко.% для неграмо­
тних три рази на тиждень. Товариші 
відбувають свою школу кожної неді­
лі ранком, а товаришки два рази на 
тиждень, ПО ПОД)для Учителем т. Д.

Старанням освітно-організаційнсио 
комітету відбувся в неділю, 7. листо­
пада мігші, на якім промовляла пред­
ставниця робітничої газети * Коркер",

Ця комедія виставляється
перший раз на сцені Укр. Роб. 
Дому в Іст Килдонан і тому 
всі повинні прийти побачити 
це “Товариство Пшик"

Smooth Rock Kails, Ont. Здирка, котрий таке

ємо
виЗаряд.

“ПЕРЕХИТРИЛИ”.Б неділю, 14. листопада в го- дується, 
дині 10.15 рано відбудуться ре­
гулярні зборр Укр. Відділу К.
П.К. Обовязком кожного члена 
бути присутним на цих зборах. БАЗАР В УКР. РОБ. ДОМІ

В МУС ДЖО, САСК.

Р. О. Box 153, і цего 
товари-Режісер. Комедія дуже весела і помі­

чна на людські приспані нерви. ПОШУКУЮ свою сестру Мир™ --------------- ------------------------
Аматори добірні. Пісні, які 6у- ,-^инІ лГ к!Гн“-рГ^ю хГе
ДуТЬ Відспівані В цій ШТ) ЦІ, за- |юку HJ весні. Хто знав би про неї.

або вона сама, хай зі о.іиснться на 
понищу адресу:

1884 1
ство організує. 

Ціна тикетів для старших
купити добрі цимбали до грання то 25 центів, для ДИЄЙ 10 центів, 
в мене можна їх купити. Зроблені 
ці цимбали з добірного матеріалу, до­
сить юлосні ^видають чисті тони, 

і Коштують мене ці цимбали $75 00, 
але тепер я їх продам за S5000. бо УВАГА! ТРАНСКОНА! УВАГА! 
хочу їхати до старого краю. Тони в 
цих цимбалах мають 20 пунктів. Хто

Заряд Укр. Відділу К.П.К. ХО ПЛЮЮЧІ.
Хто не полінується прибути 

на це представлений, буде вуо- 
20. листопада 1926 р. вні вдоволений.

По представленню забава 
при гарній музиці.

Початок представлення в го­
дині 8.30 вечером.

На базарі можна буде купи- Чистий дохід з цего підпри- 
ти гарні річи. будуть у строєні ємства призначений на закуп- 
ріжні забави, гри, розігравки, но світла і крісел до наи/ого 
а також буде кухня, де това- ново-збудованого гарного Укр. 
рншки будіть приготовляти І Роб.-Фарм. Дому, 
гарні і добрі смачні українські To-ж не забувайте, товариші, 
страви. Бззаровий комітет щи- завитати в четвер 25. листопа- 
ро запрошує українських ро- да до Укр. Роб.-Фарм. Дому 
бітників й робітниць міста Мус Вегревил!
Джо,, щоби не оминули цего --------------------------------------
великого базару, а певно, що Відновляйте передплату на 
не пожалують, коли прийдуть. “Укр. Роб. Вісти”!

Початок точно в годині 8.30 
вечером.Старанням відділу Жіночої 

Секції відбудетьсл в днях 17., 
18., 19.
в Укр. Роб. Домі під ч.: 514 
Lillooet St W., в Мус Джо, Саск.

ВЕЛИЧАВІШ БАЗАР.

Mychailo Вата,
239 Simeoe St., 

Toronto, Ont
В середу, 17. листопада 1926 

хай зголоситься року відбудеться в салі Укр.
Роб. Дому в Транскона МАСО­
ВИЙ МІТ1НҐ, на якім буде про­
мовляти т. Т. Кобзей, організа­
тор ТУРФДім.

Члени і членкині наших ор-

хотів-би їх купити, 
листовно на слідуючу адресу: 
a, Mike Witkowski

701 McLaughlin St., 
(137) Fort William, Ont.I

► I ПОШУКУЮ свого рідного брата 
Михайла С. Лащука, з села Антонів- ґанізацій ПОВНІШІ прибути О- 
ки, волости Берестечко, уїзд дубенї бОВЯЗКОВО. 
ський. волинська губернія. В 1913 р. 
він переживав в Вінніпегу, Май. Хто Запрошується також загал у- 

країнського робітництва прибу­
ти па цей мітінг.

Початок в годині 8. вечером. 
Приходіть всі! Приходіть на

-ї знав-би про него, або він сам хай зіо-
лоенться на понищу адресу: 

Wts.vl S. Lashchuk 
Р. О. Big Falls, 

Atikokan, Ont. чяс!j (137)

1

і.

ГАЛИЦЬКИХ РЕВОЛЮЦІОНЕРІВ
МЕЛЬНИЧУКА, ШЕРЕМЕТИ Я ЦЕПКА.

СТАРАННЯМ ЛИСТОПАДОВОГО КОМІТЕТУ ДОПО­
МОГИ РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬИП ПРЕСІ.

---------  відограеться

В СУБОТУ, 13. ЛИСТОПАДА 1926 Р.
В УІМІНСШН РОБІТНИЧІЙ домі

невмирущу драму в 5-ох діях т. М. Ірчана п. н.:

ДВАНАИЦЯТЬ
В якій змальована боротьба революційної ватаги під 
проводом Мельиичука, Шереметм й Цепка в Східній Га- 
аичині. Автор драми, близький товариш героїв, дає 
чудовий І вірний малюнок боротьби дванайцятьох ре- 
нодюціпиерів І геройської смерти її провідників. Ши- 

ріть нсиїди між робітниками вістку про виставу цієї 
драми й приходіть численно.

ЦІНИ ТИКЕТІВ: 50, 40 І 25 ЦЕНТІВ.

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ &30 ВЕЧЕРОМ.

Ти кети можна набути кожного вечера в буфеті Укр.
Роб. Дому, а ■ день представлення при касі.

dСТАРАННЯМ ЛИСТОПАДОВОГО КОМІТЕТУ ДОП 
МОГИ РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКІИ ПРЕСІ

відбудеться----------

В НЕДІЛЮ, 14. ЛИСТОПАДА 1926 Р.
В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ В ВІННІПЕГУ

КОНЦЕРТ-МІТІНҐ
ПРИСВЯЧЕНИЙ ПАМЯТИ РЕВОЛЮЦІЙНИХ БОРЦ1В- 
ГЕРОЇВ С. МЕЛЬНИЧУКА, П. ШЕРЕМЕТИ И І. ЦЕПКА.

В ЦІМ СВЯТОЧНІМ КОНЦЕРТІ ВІЗЬМУТЬ УЧАСТЬ 
ВСІ СПІВАЦЬКО-МУЗИЧНІ СИЛИ УКР. РОБІТНИЧОГО 
ДОМУ. ПРОГРАМА ДУЖЕ БАГАТА.

ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.

■нштшюшянипінякіяншіїїншпшпішшішиншіапапшям

ГОЛОСИ НАШИХ ЧИТАЧІВ. В ЧЕТВЕРТІ РОКОВИНИ СМЕРТИПОВІДОМЛЕННЯ
Повідомляється ВСІХ чле­

нів старшого пЦ-аідділу 
Секції Молоді в Вінніпегу, 
шо в неділю, 14. листопа­
да в годині 10-30 перед по­
луднем відбудуться член­
ські збори, на котрих бу­
дуть обговорюватися ва­
жні справи. Bd члени І 
членкині повинні обоввз- 
ково бути присутнннм на 
цих зборах. Нових членів 
І членкинь радо вітаеио.

Тож приходіть на збори 
на означений час. -

Заряд.

“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ", СУБОТА. 13. ЛИСТОПАДА 1926. Число 136.Сторона 4.

МАСОВИЙ РОБІТНИЧИЙ МІТІНГ!
В НЕДІЛЮ. 14. ЛИСТОПАДА, е гола» 2JB во BOUT),» 

апь тче БЕЮ БЮГЕЛ. Цев врвіші з Моитревау). в СТРЕНД ТЕ­
АТРІ

і

“ХТО КОНТРОЛЮЄ ВАШ УМ?"
ну їх

В ПОНЕДІЛОК. 15, ЛИСТОПАДА, ■ гоїнні 8. вечером. тче Бе- 
id Бвоге» буде промовлюи нв зборах 
Роб. Домі.

У ВІВТОРОК. 1». ЛИСТОПАДА, в roue» 8. вечером згтілж то- 
вмрешпе ауле промовлю* а ЛИБЕРП ТЕ.ИГГЛ нв тему: КАНАДА 
А ЬРИТІПСЬКИИ І АМЕРИКАНСЬКИЙ ІШ1ЕР1ЯЛІЗМ-.

ПРИХОДІТЬ ва Ft КЛИЧТЕ СВОЇХ ЗНАЙОМИХ!

»

ДР. ОСИП МЕГАС
укр. лікар і хірург ство­
рив свою лікарську кан­
целярію по двох-літній 
практиці в шпиталях Ед­
монтону. На листовні за­
пити відповідає по укра­

їнська Адреса:
Room 201, Kitchen Block, 

10164 А. — 101 Street, 
EDMONTON, ALTA.

СТАРАННЯМ ВІДДІЛІВ Р.З.Т. І ТУРФДІМ В ВІННІПЕГУ
-------- у строюється

В НЕДІЛЮ, 14. ЛИСТОПАДА, В ГОД. 2.30 ПО ПОЛ.
В САЛІ УКРАЇНСЬКОГО РОБІТНИЧОГО ДОМУ

лекцію при ceh. образна х тему:

ІСТОРІЯ ЗЕМСЬКОЇ КУЛІ".if

ЛЕКЦІЮ ВИГОЛОСИТЬ ТОВ. IL ИІЕЛН.

Всі І ЧЛеКкІВП прмВтм нв озгаченмй Хто спі-
юда то» б> хе мхтак шжлувлтв ве юрв'м IBM, початком.

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 2J» ПО ПОЛУДНИ.
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